

**MERCADO TAXA****MERCADO TAXA LTDA**AV PIONEIROS, 651 -
CENTRO - (45)3234-1358 -
85.470-000 Catanduvas - PR
m.taxa@hotmail.com -**Orçamento 850/1****15/03/2022****Cliente:** CAMARA DO MUNICIPIO DE CATANDUVAS (2104/1)**Endereço:** DOM PEDRO II, 545 - CENTRO**Município:** 85.470-000 - Catanduvas - PR**CNPJ:** 78.673.159/0001-64

Código	Descrição	QTD	Preço	Total
23093	ACUCAR CRISTAL A ALEGRE 5KG	18,000	18,98	341,64
426	AGUA FONTANA 20LT	35,000	8,90	311,50
28888	AGUA FONTANA S/GAS 510ML	660,000	1,10	726,00
66277	BALA BOLA 7 600G SORT	15,000	6,98	104,70
35959	BISC ESTRELA AGUA/SAL 400G	25,000	4,48	112,00
86760	BIC ISABELA CRISTAL BISC DOCE 414G	25,000	6,98	174,50
48589	CAFE CABOCLO 500G EXTRA FORTE	40,000	14,80	592,00
84199	TOQUE CLASSE CANELA CASCA 20GR	10,000	3,80	38,00
13981	CHA LARANJEIRAS PESSEG 40G	40,000	2,30	92,00
24031	ERVA TERRA MATE 1 KG	5,000	10,98	54,90
71728	COPO DESC COPOMAIS TR 50ML	50,000	2,70	135,00
82641	COPO DESC COPOMAIS TR 180ML 100UN	40,000	5,50	220,00
15800	FILTRO BRIGITTA 103 30UN	15,000	3,58	53,70
57041	GUARDANAPO MAXIM 23X22CM	25,000	1,50	37,50
54898	REFRESCO APTI 25G LIMAO	150,000	0,59	88,50
47583	AGUA SANITARIA YPE 1L	24,000	3,40	81,60
66937	ALCOOL FLOPS 1L 46,2°	20,000	5,50	110,00
80642	ALCOOL GEL ALPES 70% 500ML	20,000	5,50	110,00
57288	AROMAT AMB ALPES 140ML LAVANDA	15,000	10,98	164,70
44455	BALDE INPLAST GR 13L	5,000	11,50	57,50
20806	CERA CANARIO LIQ VERM	24,000	5,50	132,00
59037	DESENG UAU COZINHA 500ML LIMAO	24,000	5,98	143,52
42645	PINHO ALPES 2L FLORAL	24,000	3,98	95,52
25404	DET. ALPES 500ML LIMAO	30,000	1,98	59,40
52775	ESC LAVAR ROUPA DESAFIO	2,000	2,80	5,60
21454	ESP LA ACO ASSOLAN 60G	6,000	1,98	11,88
57281	ESPONJA ALPES DUPLA FACE	24,000	0,70	16,80
64304	GARRAF TERM TERMOLAR 1.8L PRT	4,000	68,00	272,00
17425	LUSTRA MOV UAU 200ML ROSA/SEDUCAO	12,000	5,80	69,60
62475	INS MAT INSET AER MULTI CITR 300ML GTS 33 %	12,000	7,98	95,76

Acr.: ***** Desc.: ***** **TOTAL:** *******Validade:****Condições:****Observações:**

00.539.796/0001-55

MERCADO TAXA LTDA.AV. DOS PIONEIROS, 651 E 662
CENTRO - CEP 85470-000

CATANDUVAS - PARANÁ

Handwritten signature

Página 1 de 2.

**MERCADO TAXA****MERCADO TAXA LTDA**AV PIONEIROS, 651 -
CENTRO - (45)3234-1358 -
85.470-000 Catanduvas - PR
m.taxa@hotmail.com -**Orçamento 850/1****15/03/2022****Cliente:** CAMARA DO MUNICIPIO DE CATANDUVAS (2104/1)**Endereço:** DOM PEDRO II, 545 - CENTRO**Município:** 85.470-000 - Catanduvas - PR**CNPJ:** 78.673.159/0001-64

Código	Descrição	QTD	Preço	Total
54206	PANO PRATO MASTER 60X80CM	10,000	7,40	74,00
62419	PANO CHAO BRILHEX SUPER PANA0 43X67CM	10,000	8,90	89,00
18586	PAPEL HIG NEVE 4X30M	40,000	6,80	272,00
74006	PEDRA SANITARIA SANY BRIL 25G SORTIDA	30,000	0,90	27,00
418	VALE CARGA GAS 13KG	4,000	115,90	463,60
67789	DESAFIO RODO ESPUMA LIMPA VIDRO PLAS REF 019	5,000	11,90	59,50
66977	DESAFIO RODO 90 DUPLO 1 REFORCADO	5,000	28,80	144,00
86246	SABAO NETZ GLIC NEUTRO 5X200G	6,000	8,80	52,80
25307	SABAO PO KLIP SACHE 1KG	15,000	4,78	71,70
16604	SACO LIXO PACK ROLL 30L	15,000	12,98	194,70
17556	SAPOLIO RADIUM PO 300G	12,000	4,50	54,00
47614	TOALHA PAPEL SNOW PREMIUM	25,000	14,80	370,00
63618	VASSOURA NYLON NOVICA VARRY 1000	4,000	12,80	51,20
271	VASSOURA PALHA	5,000	24,80	124,00
15287	XADREZ LIQ VERM 50ML	15,000	4,40	66,00
80689	SABONETE BIOFIORI LIQ 1L	15,000	10,80	162,00
13209	LIMP VEJA M USO 500ML CAMP	15,000	4,98	74,70

Acr.: 0,00 **Desc.:** 0,00 **TOTAL:** 6.858,02

Validade:**Condições:****Observações:**

00.539.796/0001-55

MERCADO TAXA LTDA.

AV. DOS PIONEIROS, 651 E 682
CENTRO - CEP 85470-000

CATANDUVAS - PARANÁ

Página 2 de 2.

**RELAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (HIGIENE E LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DESCARTÁVEIS)
PARA CÂMARA MUNICIPAL COM SEUS RESPECTIVOS QUANTITATIVOS E PREÇOS MÉDIOS.**

ITEM	QTDE	PRODUTO	VALOR/ UND	VALOR TOTAL
1	18	Açúcar cristal especial, pacote 5kg	19,98	359,64
2	35	Água mineral 20L	12,00	420,00
3	55	Água mineral 500 ml, embalagem com 12 unidades	17,00	935,00
4	15	Balas sortidas de diversos sabores, pacotes com 600 g	9,98	149,70
5	25	Biscoito água e sal 400g	4,49	112,25
6	25	Biscoito sortido doce sem recheio 400g	3,99	99,75
7	40	Café extra forte, torrado e moído, embalado a vácuo, embalagem 500g	14,98	599,20
8	10	Canela em casca, embalagem 10g	2,49	24,90
9	40	Chá 40g, diversos sabores, embalagem contendo 25 sachês	3,79	151,60
10	5	Erva mate para chimarrão embalagem de 1kg	11,98	59,90
11	50	Copos descartáveis capacidade de 50ml, pacotes com 100 unidades	2,79	139,50
12	40	Copos descartáveis capacidade de 180ml, pacotes com 100 unidades	6,49	259,60
13	15	Filtro de papel Nº 103 grande, embalagem com 30 unidades	3,98	59,70
14	25	Guardanapos de papel branco 24cm x 22cm, pacotes com 50 unidades	2,29	57,25
15	150	Suco em pó com vitaminas, sabores variados, pacotes de 25g	0,79	118,50
16	24	Água Sanitária embalagem 1L	2,69	64,56
17	20	Álcool etílico hidratado - 46,2% INPM embalagem 1L	5,49	109,80
18	20	Álcool em gel - 70º INPM embalagem 500g	5,99	119,80
19	15	Aromatizante de ambiente embalagem 140ml	11,99	179,85
20	5	Balde plástico 15 litros	10,99	54,95
21	24	Cera líquida Vermelha embalagem 750ml	7,99	191,76
22	24	Desengordurante para cozinha embalagem 500ml	5,99	143,76
23	24	Desinfetante embalagem 2L	4,99	119,76
24	30	Detergente Líquido embalagem 500ml	2,49	74,70
25	2	Escova de plástico, para lavar roupa cerdas de nylon	1,99	3,98
26	6	Esponja de Lã de aço c/8 unidades 60g	2,25	13,50
27	24	Esponja dupla face para limpeza	2,19	52,56
28	4	Garrafa térmica 1,8L	79,90	319,60
29	15	Limpador para pisos com perfume embalagem 500ml	4,99	74,85
30	12	Lustra móveis embalagem 200ml	7,49	89,88
31	12	Mata inseto aerossol embalagem 300ml	11,98	143,76
32	10	Pano de prato	5,99	59,90
33	10	Panos p/ chão - em algodão liso, 100% algodão, medidas aproximadas: 43 x 67 cm.	9,90	99,90
34	40	Papel Higiênico tipo especial SEM PERFUME, embalagem com 04 unidades. Folha simples	2,69	107,60
35	30	Pedra sanitária embalagem 25g	1,69	50,70
36	4	Recarga de gás de cozinha 13kg	120,00	480,00
37	5	Rodo de Espuma com cabo	13,99	69,95
38	5	Rodo plástico duplo 40 cm com cabo de madeira plastificado, com lâmina em EVA duplo.	11,99	59,95
39	6	Sabão em barra glicerina embalagem 1kg com 5 unidades	9,98	59,88
40	15	Sabão em pó embalagem 1kg	9,49	142,35

41	15	Sabonete líquido embalagem 1L	9,98	149,70
42	15	Saco plástico 30 litros embalagem com 40 unidades	11,98	179,85
43	12	Sapólio Líquido embalagem 300ml	7,69	92,28
44	25	Toalhas de papel interfolhado branco extra luxo 2 dobras 20cm x 20,5cm embalagem com 1.000 unidades	18,90	472,50
45	4	Vassoura de nylon com cabo	8,99	35,96
46	5	Vassoura de palha com cabo	24,90	124,50
47	15	Xadrez vermelho embalagem 50ml	4,98	74,70
			TOTAL	7563,30

Data: 15 / 03 / 2022 – Catanduvas- PR

Ass. (com carimbo): _____

Fabiana Galvan



**RELAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (HIGIENE E LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DESCARTÁVEIS)
PARA CÂMARA MUNICIPAL COM SEUS RESPECTIVOS QUANTITATIVOS E PREÇOS MÉDIOS.**

ITEM	QTDE	PRODUTO	VALOR/ UND	VALOR TOTAL
1	18	Açúcar cristal especial, pacote 5kg	22,49	404,82
2	35	Água mineral 20L <i>Fontana Oro</i>	8,99	314,65
3	55	Água mineral 500 ml, embalagem com 12 unidades <i>Fontana Oro</i>	1,59	1,049,40
4	15	Balas sortidas de diversos sabores, pacotes com 600 g	9,90	148,50
5	25	Biscoito água e sal 400g	4,69	117,25
6	25	Biscoito sortido doce sem recheio 400g	4,49	112,25
7	40	Café extra forte, torrado e moído, embalado a vácuo, embalagem 500g	15,30	612,00
8	10	Canela em casca, embalagem 10g	2,29	22,90
9	40	Chá 40g, diversos sabores, embalagem contendo 25 sachês	3,99	159,60
10	5	Erva mate para chimarrão embalagem de 1kg	12,50	62,50
11	50	Copos descartáveis capacidade de 50ml, pacotes com 100 unidades	2,49	124,50
12	40	Copos descartáveis capacidade de 180ml, pacotes com 100 unidades	6,29	251,60
13	15	Filtro de papel Nº 103 grande, embalagem com 30 unidades	3,69	55,35
14	25	Guardanapos de papel branco 24cm x 22cm, pacotes com 50 unidades	2,19	54,75
15	150	Suco em pó com vitaminas, sabores variados, pacotes de 25g	0,99	148,50
16	24	Água Sanitária embalagem 1L	3,89	93,36
17	20	Álcool etílico hidratado - 46,2% INPM embalagem 1L	9,98	199,60
18	20	Álcool em gel – 70º INPM embalagem 500g	11,99	239,80
19	15	Aromatizante de ambiente embalagem 140ml	9,99	149,85
20	5	Balde plástico 15 litros	15,78	78,90
21	24	Cera líquida Vermelha embalagem 750ml	9,99	239,76
22	24	Desengordurante para cozinha embalagem 500ml	10,49	251,76
23	24	Desinfetante embalagem 2L	7,69	184,56
24	30	Detergente Líquido embalagem 500ml	2,49	74,70
25	2	Escova de plástico, para lavar roupa cerdas de nylon	4,79	9,58
26	6	Esponja de Lã de aço c/8 unidades 60g	2,39	14,34
27	24	Esponja dupla face para limpeza	2,49	59,76
28	4	Garrafa térmica 1,8L	89,00	356,00
29	15	Limpador para pisos com perfume embalagem 500ml	4,98	74,70
30	12	Lustra móveis embalagem 200ml	8,99	107,88
31	12	Mata inseto aerossol embalagem 300ml	11,99	143,88
32	10	Pano de prato	4,99	49,90
33	10	Panos p/ chão – em algodão liso, 100% algodão, medidas aproximadas: 43 x 67 cm.	8,59	85,90
34	40	Papel Higiênico tipo especial SEM PERFUME, embalagem com 04 unidades. Folha simples	2,79	111,60
35	30	Pedra sanitária embalagem 25g	1,89	56,70
36	4	Recarga de gás de cozinha 13kg	125,00	500,00
37	5	Rodo de Espuma com cabo	15,98	79,90
38	5	Rodo plástico duplo 40 cm com cabo de madeira plastificado, com lâmina em EVA duplo.	14,99	74,95
39	6	Sabão em barra glicerina embalagem 1kg com 5 unidades	12,98	77,88

40	15	Sabão em pó embalagem 1kg	4,99	74,85
41	15	Sabonete líquido embalagem 1L	10,59	158,85
42	15	Saco plástico 30 litros embalagem com 40 unidades	10,99	164,85
43	12	Sapólio Líquido embalagem 300ml	8,99	107,88
44	25	Toalhas de papel interfolhado branco extra luxo 2 dobras 20cm x 20,5cm embalagem com 1.000 unidades	19,90	497,50
45	4	Vassoura de nylon com cabo	11,99	47,96
46	5	Vassoura de palha com cabo	28,99	144,95
47	15	Xadrez vermelho embalagem 50ml	6,59	98,85
			TOTAL	8,183,52

Data: 18 / 03 / 2022 – Catanduvas- PR

Ass. (com carimbo):  Eder Alves

